
 

 

 

Na osnovu člana 153. stav 3. Poslovnika Predstavničkog doma Parlamenta 

Federacije Bosne i Hercegovine i člana 144. stav 3. Poslovnika o radu Doma naroda 

Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine, Parlament Federacije Bosne i 

Hercegovine je, na sjednici Predstavničkog doma od 02.07.2013. godine i na sjednici 

Doma naroda od 25.07.2013. godine, donio sljedeći 

 

Z A K LJ U Č A K 

I 

Usvaja se Prijedlog „Strategije razvoja industrije tekstila, odjeće, kože i obuće 

u Federaciji  Bosne  i  Hercegovine  za  period  2013. - 2023. godina“. 

 

II 

Ovaj Zaključak objavljuje se u „Službenim novinama Federacije BiH“. 

 

PF broj: 01,02-18-324/13 
25. juli  2013. godine 
Sarajevo 
 

 

   PREDSJEDAVAJUĆI 
DOMA NARODA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BiH 
 

Radoje Vidović 

PREDSJEDAVAJUĆI 
PREDSTAVNIČKOG DOMA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BiH 
 

Fehim Škaljić 
 
 

 


